
Prefeitura do Municipio de Angatuba 
Estado de São Paulo 

PORTARIA Nº 142/2020 
De 12/08/2020. 

· ,:• ~ 19 2 

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do 

Município de Angatuba do Estado de São Paulo. usando 

das atribui ções que lhe são conferidas por Lei: 

RESOLVE: 

Artigo lº) EXONERAR, a pedido, o Sr ERNANDO PAULO BARBOSA, portador do RG 

-56 1.618 SSP/SP, do emprego de Motorista, referência '·E-5" . lotadoj unto a Secretaria Municipa l de 

Jde e Medicina Preventiva, constante na Lei Complementar nº 030/2020 de 24 de Março de 2020. 

Artigo 2º) EXONERAR, por motivo de falecimento. o Sr AILTON PAULINO DE 

(.NEJRA, portador do RG 22.120.033 SSP/SP, do emprego de Agente Operacional, referência " B

iorado junto a Secretaria Municipal de Segurança Pública e Trânsito, constante na Lei 

"llplementar nº 030/2020 de 24 de Março de 2020. 

Artigo 3°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. revogadas as disposições 

contrário. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. 

PREFEITURA DO MUN ICÍPIO BA, I 2 DE AGOSTO DE 2020. 

Prefeito Municipal 

\fixada no quadro da Prefeitura 
.\ngatuba. 12/0a,i2020. 

/ 

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 -INTERNET: 

www . .anaatuba.sp.qov.br 


